Publicação online
Prefeitura de Campos dos Goytacazes – RJ

Rua Coronel Ponciano de Azeredo Furtado,  47 – Parque Santo Amaro. CEP: 28030-045
CNPJ 29.116.894/0001-61

quarta-feira, 21 de dezembro de 2022
http://www.campos.rj.gov.br/licitacoes.php

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E INFRAESTRUTURA

Comissão Permanente de Licitação

AVISO DE CONTINUIDADE DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA SRP Nº. 009/2022

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Campos dos

Goytacazes, torna público e comunica aos interessados que realizará sessão para

abertura dos envelopes de propostas das empresas habilitadas, na Concorrência SRP

nº. 009/2022, conforme discriminado abaixo:

Objeto: Registro de preços para recuperação, reparo, manutenção e desobstrução

de redes de drenagem pluvial no Município de Campos dos Goytacazes/RJ.

Data e horário da sessão: 22 de dezembro de 2022 às 09h (nove horas).

Local: Sede da CPL, localizada na Rua Coronel Ponciano de Azeredo Furtado, n° 47 -

Parque Santo Amaro, Campos dos Goytacazes, RJ, telefone nº (22) 98175-2073.

Campos dos Goytacazes, 21 de dezembro 2022.

José Carlos Ferreira Monteiro

Comissão Permanente de Licitação

http://www.campos.rj.gov.br/licitacoes.php